ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА № 10
заседания комиссии по наградам Думы города
г. Сургут
07.12.2021
10-00
кабинет 201, ул. Восход, 4

Присутствовали:
Кураева Е.В.
Рябчиков В.Н.
Явишев А. А.
Ракитина Т.В.

руководитель аппарата, председатель комиссии
депутат Думы города
депутат Думы города
начальник отдела юридического и кадрового обеспечения
аппарата Думы города

Повестка заседания:
О рассмотрении документов, поступивших в Думу города для награждения

Благодарственным письмом Думы города:
1) работников отдела издательской деятельности муниципального казенного

учреждения «Наш город»:
а) Баркановой Ирины Викторовны, инженера 1 категории;
б) Киселевой Юлии Владимировны, ведущего инженера;
в) Шипицыной Веры Геннадьевны, инженера 1 категории;
2) работников акционерного общества «Газпром энергосбыт Тюмень»:
а) Жаворонковой Анны Анатольевны, специалиста (ведущего) финансово-

экономического управления;
б) Лагутиной Екатерины Владимировны, инженера (ведущего) отдела

методологии управления методологического обеспечения юридических лиц;
в) Мищенко Сергея Николаевича, инженера (ведущего) сектора автоматизации

расчетно-кассового обслуживания отдела развития программного обеспечения
и сервисов управления методологии работы с физическими лицами.

По вопросу повестки дня
СЛУШАЛИ: Кураева Е.В. -  руководитель аппарата Думы, председатель

комиссии.
Сообщила членам комиссии, что поступили ходатайства
о награждении Благодарственным письмом Думы города:
1) от директора МКУ «Наш город» Родыгиной М.А. от 26.11.2021
№ 34-02-1575/1 в отношении работников учреждения;
2) от заместителя генерального директора -  директора филиала АО
«Газпром энергосбыт Тюмень» Левченко А.А. от 01.12.2021
№ ИД 010/126 в отношении сотрудников общества.
Проинформировала членов комиссии, что представленные
наградные документы соответствуют Положению о наградах
и почетных званиях городского округа город Сургут,
утверждённому решением Сургутской городской Думы
от 28.12.2005 № 549-Ш ГД (далее -  Положение о Благодарственном
письме Думы города), в части оформления и наличия стажа работы
в городе (более 10 лет).

ВЫСТУПИЛИ: Рябчиков В.Н. -  депутат Думы города.
Предложил установить, что представленные наградные документы
соответствуют требованиям Положения о Благодарственном
письме Думы города.

2

Явишев А.А. -  депутат Думы города.
Поддержал Рябчикова В.Н. и предложил провести голосование.

ГОЛОСОВАЛИ: «за» -  единогласно

РЕШИЛИ:
Документы, представленные в Думу города для награждения Благодарственным

письмом Думы города:
1) работников отдела издательской деятельности муниципального казенного

учреждения «Наш город»:
а) Баркановой Ирины Викторовны, инженера 1 категории;
б) Киселевой Юлии Владимировны, ведущего инженера;
в) Шипицыной Веры Геннадьевны, инженера 1 категории;
2) работников акционерного общества «Газпром энергосбыт Тюмень»:
а) Жаворонковой Анны Анатольевны, специалиста (ведущего) финансово-

экономического управления;
б) Лагутиной Екатерины Владимировны, инженера (ведущего) отдела

методологии управления методологического обеспечения юридических лиц;
в) Мищенко Сергея Николаевича, инженера (ведущего) сектора автоматизации

расчетно-кассового обслуживания отдела развития программного обеспечения
и сервисов управления методологии работы с физическими лицами, соответствуют
требованиям Положения о Благодарственном письме Думы города Сургута.

Председатель комиссии Е.В. Кураева

Косатая Алена Викторовна
тел. (3462) 52-83-36

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«НАШ ГОРОД»

ул. Декабристов, 5, г. Сургут, Тюменская область,
Ханты-Мансийский автономный округ-Югра,

628400 тел/факс (3462) 28-33-80, 28-22-15,
e-mail: nashgorod@admsurgut.ru

ОКПО 81322458, ОГРН 1078602008099
ИНН 8602061830, КПП 860201001

от 26.11.2021 № 34-02-1575/1
на № от

Председателю
Думы города Сургута
М.Н. Слепову

Уважаемый Максим Николаевич!

Ходатайствую о награждении Благодарственным письмом Думы города
Сургута Баркановой И.В., инженера I категории отдела издательской деятельности
МКУ «Наш город», Киселевой Ю.В., ведущего инженера отдела издательской
деятельности МКУ «Наш город», Шипицыной В.Г., инженера I категории отдела
издательской деятельности МКУ «Наш город» за вклад в решение социально-
экономических и культурных задач города, многолетний добросовестный труд, в
связи с 20-летним юбилеем газеты «Сургутские ведомости».

Приложение: 1. Выписка из протокола собрания трудового коллектива от
21.09.2021 № 3 на 1 л. в 1 экз.
2. Сведения о лицах, представляемых к награде Думы города Сургута
на 6 л. в 1 экз.
3. Характеристики выдвигаемых кандидатур на 4 л. в 1 экз.
4. Согласие на обработку сведений на 3 л. в 1 экз.

ЕАВ6

Пренко Дарья Владимировна,
специалист по кадрам
тел. 28-31-63
e-mail: girevava aa@admsurgut.ru

Директор Подписано электронной подписью
I Сертификат:
| 511E3B500742EBDCA7A786A6FEDCB3BDB96E!

Владелец:
| Родыгина Марина Александровна
I Действителен: 10.11.2021 с по 10.02.2023

М.А. Родыгина

Дума г. Сургута

430902 329104
№18-01 -2594/1
от:26/11/2021

mailto:nashgorod@admsurgut.ru
mailto:girevava_aa@admsurgut.ru

Муниципальное казенное учреждение
«Наш город»

ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА

от 21.09.2021 № 3

С обрания трудового коллектива по вопросу
вы движ ения к  награж дению

П редседатель: А .В . Г речухина

Секретарь: И гнатенко Г.А.

Всего работаю щ их: 47 человек

П рисутствовали: 36 человек

П овестка дня:

О вы движ ении Баркановой И .В., инж енера I категории отдела издательской деятельности,
К иселевой Ю .В., ведущ его инж енера отдела издательской деятельности, Ш ипицыной В.Г.,
инж енера I категории отдела издательской деятельности, на награж дение Благодарственным
письм ом  Д ум ы  города Сургута.

С Л У Ш А ЛИ : Гречухину А .В ., которая предлож ила вы двинуть кандидатуры  Баркановой И.В.,
инж енера I категории отдела издательской деятельности, К иселевой Ю .В., ведущего инженера
отдела издательской  деятельности, Ш ипицыной В.Г., инж енера I категории отдела издательской
деятельности, н а  награж дение Благодарственны м  письмом Д ум ы  города Сургута за вклад в
реш ение социально-эконом ических и культурны х задач города, м ноголетний добросовестный
труд, в связи с 20-летним  ю билеем газеты «Сургутские ведомости».

П О С ТА Н О В И Л И : В ы двинуть кандидатуры Баркановой И .В., инж енера I категории отдела
издательской деятельности, Киселевой Ю .В., ведущ его инж енера отдела издательской
деятельности, Ш ипицы ной В.Г., инж енера I категории отдела издательской деятельности, на
награж дение Благодарственны м  письмом Д ум ы  города С ургута за вклад в решение социально-
эконом ических и культурны х задач города, м ноголетний добросовестны й труд, в связи
с 20-летним  ю билеем  газеты  «Сургутские ведомости».

Голосовали: ЗА  -  единогласно.

А.В. Гречухина
инициалы Фамилия

Г.А. Игнатенко
инициалы Фамилия

ШИРИМ
э н е р г о с б ы т ]

Т Ю М Е Н Ь

Акционерное общество
«Газпром энергосбыт Тюмень»

(АО «Газпром энергосбыт Тюмень»)

проспект Мира, д. 43, г. Сургут,
Ханты-Мансийский автономный округ - Югра,

Тюменская область, Российская Федерация, 628403
тел.: +7 (3462) 77-77-77, факс: +7 (3462) 93-57-05

e-mail: gesbt@energosales.ru, www.gesbt.ru
ОКПО 76848715, ОГРН 1058^02102415, ИНН 8602067215, КПП 860201001

Р |\|о /Л----------- ^ ---------  ' --------------------------
на №___ ____________от___________________

П редседателю  Думы города
Сургута
М.Н. Слепову

Уважаемый М аксим Николаевич!

П рош у Вас рассмотреть вопрос о представлении к награждению
Благодарственным письмом Думы города Сургута за многолетний
добросовестный труд и в связи с празднованием Профессионального праздника
«Дня энергетика» следующ их работников акционерного общества
«Газпромэнергосбыт Тюмень»:
- Лагутина Екатерина Владимировна -  инженер (ведущий) отдела методологии
управления методологического обеспечения юридических лиц;
- Ж аворонкова А нна Анатольевна -  специалист (ведущий) финансово-
экономическое управления;
- М ищ енко Сергей Николаевич -  инженер (ведущий) сектора автоматизации
расчетно-кассового обслуживания отдела развития программного обеспечения
и сервисов управления методологии работы с физическими лицами.

Заместитель генерального директора -
Д иректор филиала А.А. Левченко

Исп. Ковтун Елена Валерьевна
Тел. 8 (3462) 77-77-77 (14067)
Почта Kovtun.EV@energosales.ru

згута

131149  490107
№ 18- 01 - 2651/1
от:02/12/2021

mailto:gesbt@energosales.ru
http://www.gesbt.ru
mailto:Kovtun.EV@energosales.ru

Акционерное общество «Газпром энергосбыт Тюмень»

П Р О Т О К О Л

« -/У » i c O J ^ c f  2021 г.
г. Сургут

Собрания трудового коллектива по
вопросу выдвижения к награждению

№  XX-

Председатель: Заместитель генерального директора по экономике и финансам
Маркина Лариса Борисовна
Секретарь: Специалист (1 категории) сектора учета кадров Ковтун Елена
Валерьевна
Всего работающих: 1314 человек

Присутствовали: 13 человек, делегаты: 1 человек от 100 работавш их

П о в е с т к а  д н я :
О выдвижении Ж аворонковой Анны Анатольевны -  специалист

(ведущ ий) финансово-экономического управления на награждение
Благодарственным письмом Думы города Сургута

СЛУШАЛИ: Синеву Анну Михайловну, начальник управления финансово-
экономического управления, который предложил выдвинуть Жаворонкову Анну
Анатольевну за многолетний добросовестный труд и в связи с празднованием
Профессионального праздника «Дня энергетика».

ПОСТАНОВИЛИ: Выдвинуть кандидатуру Жаворонковой Анны Анатольевны,
специалист (ведущий) финансово-экономического управления для представления к
награждению Благодарственным письмом Думы города Сургута за многолетний
добросовестный труд и в связи с празднованием Профессионального праздника
«Дня энергетика».

Голосовали: ЗА -  единогласно.

Председатель

Секретарь

Л.Б. Маркина

Е.В. Ковтун

Акционерное общество «Газпром энергосбыт Тюмень»

П Р О Т О К О Л

19.11.2021 № 20
г. Сургут

Собрания трудового коллектива по
вопросу выдвижения к награждению

Председатель: Заместитель генерального директора -  директор филиала Левченко
Александр Анатольевич
Секретарь: Специалист (1 категории) сектора учета кадров Ковтун Елена
Валерьевна
Всего работающих: 1314 человек

Присутствовали: 13 человек, делегаты: 1 человек от 100 работавших

Повестка дня:
О выдвижении Лагутиной Екатерины Владимировны -  инженер

(ведущий) отдела методологии управления методологического обеспечения
юридических лиц на награждение Благодарственным письмом Думы города
Сургута

СЛУШАЛИ: Аверина Михаила Юрьевича, начальник управления
методологического обеспечения юридических лиц, который предложил выдвинуть
Лагутину Екатерину Владимировну за многолетний добросовестный труд и в связи
с празднованием Профессионального праздника «Дня энергетика».

ПОСТАНОВИЛИ: Выдвинуть кандидатуру Лагутиной Екатерины Владимировны,
инженер (ведущий) отдела методологии управления методологического
обеспечения юридических лиц для представления к награждению
Благодарственным письмом Думы города Сургута за многолетний добросовестный
труд и в связи с празднованием Профессионального праздника «Дня энергетика».

Голосовали: ЗА -  единогласно.

Председатель

Секретарь

А.А. Левченко

Е.В. Ковтун

Акционерное общество «Газпром энергосбыт Тюмень»

П Р О Т О К О Л

19.11.2021 №21
г. Сургут

Собрания трудового коллектива по
вопросу выдвижения к награждению

Председатель: Заместитель генерального директора — директор филиала Левченко
Александр Анатольевич
Секретарь: Специалист (1 категории) сектора учета кадров Ковтун Елена
Валерьевна
Всего работающих: 1314 человек

Присутствовали: 13 человек, делегаты: 1 человек от 100 работавших

Повестка дня:
О выдвижении Мищенко Сергея Николаевича -  инженер (ведущий)

сектора автоматизации расчетно-кассового обслуживания отдела развития
программного обеспечения и сервисов управления методологии работы с
физическими лицами на награждение Благодарственным письмом Думы
города Сургута

СЛУШАЛИ: Байбакова Руслана Радиковича, начальник управления методологии
работы с физическими лицами, который предложил выдвинуть Мищенко Сергея
Николаевича за многолетний добросовестный труд и в связи с празднованием
Профессионального праздника «Дня энергетика».

ПОСТАНОВИЛИ: Выдвинуть кандидатуру Мищенко Сергея Николаевича,
инженер (ведущий) сектора автоматизации расчетно-кассового обслуживания
отдела развития программного обеспечения и сервисов управления методологии
работы с физическими лицами для представления к награждению
Благодарственным письмом Думы города Сургута за многолетний добросовестный
труд и в связи с празднованием Профессионального праздника «Дня энергетика».

Голосовали: ЗА -  единогласно.
Председатель
Секретарь

А.А. Левченко
Е.В. Ковтун